
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 17.07.25 18:54:00

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HP ZBOOK 8 G1I 16"

Cena celkem: 43 990 Kč
 (bez DPH: 36 355 Kč)
Běžná cena: 48 389 Kč
Ušetříte: 4 399 Kč
Kód zboží: NOTCA0994
Part No.: B30K5ES#BCM
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP ZBook 8 G1i 16"

Výkonný profesionální notebook s procesorem Intel Core Ultra.

Tento prémiový business notebook nabízí vynikající výkon díky procesoru Intel® Core™ Ultra 7 255U architektury Arrow
Lake s až 12 jádry a maximální frekvencí 5,2 GHz. S velkorysou operační pamětí 64 GB DDR5 s frekvencí 5600 MT/s a
rychlým 1TB PCIe Gen4 NVMe SSD diskem zvládne i ty nejnáročnější pracovní úlohy.

Notebook je vybaven 16" matným IPS displejem s rozlišením WUXGA (1920 × 1200 px) a antireflexní úpravou, který
zajišťuje pohodlnou práci i v proměnlivých světelných podmínkách. Celokovové šasi ve stříbrném provedení poskytuje
notebooku elegantní vzhled a zároveň zvyšuje jeho odolnost při každodenním používání.

Procesor Intel® Core™ Ultra 7 255U s 12 jádry a maximální frekvencí 5,2 GHz
Velkorysá operační paměť 64 GB DDR5 s frekvencí 5600 MT/s (2× 32 GB)
Rychlý 1TB M.2 SSD disk s rozhraním PCIe Gen4 NVMe a TLC technologií
16" matný IPS displej s rozlišením 1920 × 1200 px a antireflexní úpravou
Nejnovější konektivita včetně Thunderbolt 4, USB-C, HDMI 2.1 a Wi-Fi 7
Podsvícená klávesnice odolná proti polití s numerickou částí
Pokročilé zabezpečení včetně čtečky otisku prstů a TPM 2.0

Pokročilá konektivita
Notebook nabízí kompletní sadu moderních portů včetně dvou portů USB-C s podporou Thunderbolt 4, které umožňují přenos
dat rychlostí až 40 Gb/s a připojení externích displejů přes DisplayPort 2.1. Dále je k dispozici další USB-C 3.2 Gen 2 port,
klasické USB 3.2, HDMI 2.1 a gigabitový ethernet.



Nejnovější bezdrátové technologie
S integrovaným Wi-Fi 7 (BE201) a Bluetooth 5.4 získáte nejrychlejší a nejspolehlivější bezdrátové připojení dostupné na trhu.
Wi-Fi 7 nabízí výrazně vyšší přenosové rychlosti a nižší latenci oproti předchozím generacím.

Profesionální audiovizuální vybavení
5Mpx webová kamera s fyzickou krytkou zajišťuje kvalitní obraz při videokonferencích a zároveň chrání vaše soukromí.
Integrované stereo reproduktory s technologií Poly Studio poskytují čistý zvuk, zatímco duální digitální mikrofony zajišťují
srozumitelný přenos hlasu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel® Core™ Ultra 7 255U (až 5,2 GHz, 12 MB cache, 12 jader)
Operační paměť: 64 GB DDR5 5600 MT/s (2× 32 GB)
Úložiště: 1 TB M.2 PCIe Gen4 NVMe TLC SSD
Displej: 16" IPS, 1920 × 1200 px (WUXGA), matný, 300 nitů
Grafika: Intel® Graphics (integrovaná)
Konektivita: 2× Thunderbolt 4, 1× USB-C 3.2 Gen 2, 1× USB 3.2 Gen 1, HDMI 2.1, RJ-45, Wi-Fi 7, Bluetooth 5.4
Operační systém: bez OS
Baterie: 3článková Li-ion polymerová, 62 Wh
Rozměry: 359 × 250 × 19,2 mm
Hmotnost: 1,72 kg
Zabezpečení: čtečka otisku prstů, TPM 2.0, hardwarové vypnutí webkamery


